平成 30年 11月６日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役管理部長 山元 俊
電   話 03-6731-3414

Empire Technological Group Limited との

北米市場における販売に係る基本合意締結に関するお知らせ

当社子会社である LT Game Japan株式会社（以下「LTJ社」といいます。）は、LTJ社が開発・製造したカ

ジノ用ゲーミングマシンの北米市場における販売について Empire Technological Group Limited（以下「ETG

社」といいます。）との間で、基本合意いたしましたので、お知らせいたします。

1. 本基本合意について

当社子会社である LTJ 社は、日本独自のコンテンツやアミューズメント機器開発の技術等、日本の

ものづくり技術を取り入れた次世代型カジノ用ゲーミングマシンの企画、開発、製造、販売を行って

おります。アジア地域を中心に販売活動を行うとともに、各国・各地域におけるレギュレーションの

取得に取り組んでおります。

ETG 社は、Paradise Entertainment Limited（香港取引所コード：1180）のグループ会社であり、

アメリカ国内においてネバダ州、フロリダ州、カリフォルニア州、オクラホマ州にてカジノ用ゲーミ

ングマシンの販売ライセンスを取得しており、カジノ用ゲーミングマシンの販売を行っております。

LTJ社と ETG社との基本合意により、ETG社が北米市場の販売窓口となり、LTJ社が開発・製造した

カジノ用ゲーミングマシンの販売を行っていくことが、今後、世界最大級のカジノ市場である北米市

場に、LTJ 社の開発・製造したカジノ用ゲーミングマシンを供給する足掛かりとなり、北米市場にお

ける販売及びシェア獲得につながるものと想定されることから、ETG 社と基本合意をすることに至り

ました。

今後、LTJ 社は ETG 社と協力し、北米市場での販売に必要となるゲームタイトル毎の許認可を取得

し、早期販売開始に向けて取り組んで参るとともに、具体的な契約内容を取り決めた販売契約の締結

を予定しております。

2. Empire Technological Group Limitedの概要

（１）名称 Empire Technological Group Limited

（２）所在地 6295 Harrison Dr Ste 29 Las Vegas Nevada 89120 USA

（３）代表者の役職・氏名 President Frank Feng

（４）事業内容 ゲーミングマシンの販売・保守管理等

3. 今後の見通し

本基本合意は、当社グループの業績を中長期的に拡大させ、企業価値の向上に資するものと想定して

おりますが、本基本合意による当期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への影響が

重要なものとなる場合には、適正かつ合理的な数値の算出が可能になりました段階で公表いたします。

以上